
ZARZĄDZENIE NR 113/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 8 października 2015 r.

w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kowarach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 ze zm.)zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kowarach wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się strukturę organizacyjną Urzędu Miejskiego w Kowarach.

2. Strukturę po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia (schemat 
organizacyjny).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: C83018A9-F3CA-4865-917E-78D49AEC2E3D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 (schemat organizacyjny) do zarządzenia nr 113/2015 Burmistrza Miasta Kowary

BURMISTRZ

SEKRETARZ SKARBNIK ZASTĘPCA BURMISTRZA

WOP Wydział 
Organizacyjno-Prawny

BP Biuro Promocji, Rozwoju 
i Przedsiębiorczości

WF
Wydział 

Finansowy

Kierownik referatu + określone zadania 1
St. ds. promocji 2
St. ds. informacji turystycznej 1

NW1

AG
Referat Administracyjno

- Gospodarczy i Kadr

Kierownik referatu + określone zadania 1
St. ds. zarządzania jakością i informacją 1
St. ds. obsługi sekretariatu 1
St. ds. obsługi Rady Miejskiej 1
Informatyk 2
St. ds. gospodarczych, p-poż. i bhp 1
Specjalista rzemieślnik, konserwator, dozorca 1
Sprzątaczka 2,25

SO Referat Spraw Obywatelskich

Kierownik referatu + określone zadania 1
St. ds. ewidencji ludności i dowodów
     osobistych 1
St. ds. rozwiązywania problemów 
     alkoholowych i oświaty 1
St. ds. promocji gospodarczej
     i przedsiębiorczości 1

BOK

FK Referat Księgowości

Zastępca skarbnika + określone zadania 1
St. ds. księgowości 2
St. ds. księgowości i ewidencji zasobów 
     gminy 1

FD

Kierownik referatu + określone zadania 1
St. ds. wymiaru i windykacji, podatków 
     i opłat 1
St. ds. księgowości podatkowej 1
St. ds. kasy, wieczystego użytkowania,
     dzierżawy 1
St. ds. księgowości i windykacji opłat
     za gospodarowanie odpadami 
     komunalnymi 2

Referat Dochodów

Kierownik referatu + określone zadania 1
St. ds. ochrony środowiska i gospodarki 
     odpadami 1
St. ds. gospodarki komunalnej 1
St. ds. infrastruktury technicznej 2
Robotnik gospodarczy 2

GG

Referat Gospodarki 
Nieruchomościami, Geodezji, 

Rolnictwa i Gospodarki 
Przestrzennej

Kierownik referatu +określone zadania 1
St. ds. gospodarki nieruchomościami 1
St. ds. dzierżawy i rolnictwa 1
St. ds. gospodarki przestrzennej, 
     urbanistyki i architektury 1

GK
Referat Gospodarki Komunalnej, 

Infrastruktury Technicznej 
i Ochrony Środowiska

St. ds. obsługi klienta                      1

USC Urząd Stanu Cywilnego

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 1
Pomoc administracyjna 1

Zastępca Kierownika Urzędu Stanu 
   Cywilnego 0,25

1Pomoc administracyjna

RL Referat Rozwoju Lokalnego

Kierownik referatu + określone zadania 1
St. ds. funduszy pomocowych 1
Pomoc administracyjna 1

ZP St. ds. zamówień 
publicznych

1

Id: C83018A9-F3CA-4865-917E-78D49AEC2E3D. Podpisany Strona 2


		2015-10-09T09:55:13+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




